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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  dializatorów, linii krwi i koncentratów 
do dializ dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: RZP-V/1/20/13 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Formularza cenowego: 
 
Pakiet 4  
 
1. Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 4 dializatorów z błoną polisulfonową, sterylizacja 
Gamma o następujących powierzchniach: 
- poz. 1  -1,2 lub 1,5m², 
- poz. 2 - 1,8m², 
- poz. 3 - 2,0m². 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów z błoną polisulfonową, sterylizacja Gamma 
o następujących powierzchniach: 
- poz. 1  -1,2 lub 1,5m², 
- poz. 2 - 1,8m², 
- poz. 3 - 2,0m². 
 
 
2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści ofertę z dializatorami o powierzchni odpowiednio: 
pkt 1 – 1,4m2, pkt 3 – 2,1m2? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów  o powierzchni: pkt 1 – 1,4m2 (z zachowaniem 
pozostałych wymogów SIWZ), natomiast nie dopuszcza zaoferowania dializatorów  o powierzchni: pkt 3 – 2,1m2. 
 
 
3. Pytanie: Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 4, dopuści złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, 
sterylizowanymi wiązką elektronów o powierzchniach odpowiednio 1,3m2 dla poz. 1 oraz 1,8m2 dla poz. 2 i 3?  
Odpowiedź: TAK – Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie dializatorów o powyższych parametrach. 
 
 
4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 dializatorów kapilarnych, o błonie 
polisulfonowej, sterylizowanej para wodną, o powierzchniach odpowiednio: 
1. 1,3m2; 
2. 1,6m2; 
3. 1,8m2. 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie dializatorów o powyższych parametrach. 
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Pytania dot. projektu umowy: 
5. Pytanie: Prosimy o zmianę projektu umowy i zastąpienie zapisu paragrafu 6 punkt 3 na następujący : 
”W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na przedmiot niniejszego zamówienia, jej zmiana następuje 
z mocy prawa, bez konieczności podpisywania oddzielnego aneksu do umowy. W takim przypadku zmianie ulega 
cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto.” 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   
 
 
 
 

Z poważaniem 
 
 
         

         
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 16.05.2013 r.        
 


